Lactea corpora summaque robora preripiuntur...  
Dulcis enim prius evolat ocius acta libido.

25. (Fol. 80) Albert le Grand. – « Postilla in evangelium  
« S. Joannis. » – Commencement : « Aquila grandis, magnarum ala-  
« rum, longo membrorum ductu, plena plumis et varietate . . . »

Parchemin; 215 feuillets, longues lignes, sauf quelques feuillets, de 1 à 79;  
les feuillets 80-215 sont sur deux colonnes; hauteur, 327 millimètres; les  
articles 1-24 sont du XII<sup>e</sup> siècle et de plusieurs mains; l'article 25 est du  
XIII<sup>e</sup> siècle. Quelques feuillets de la première partie sont coupés par le haut;  
le feuillet 79 est mutilé. Lettres ornées dans la première partie; titre courant  
dans la seconde.

Reliure en veau, en mauvais état. – Augustins.

N<sup>o</sup> 163. (III, 159.) – Recueil :

1. Traité anonyme sur le parjure. Le commencement manque.  
– Premiers mots du premier chapitre complet : « De perjuriis. Vir  
« multum jurans non effugiet peccatum, nec recedet plaga de domo  
« ejus. Discordiam, ut Salomon ait, Dominus detestatur. Septimum  
« est quod detestat anima mea, id est quod seminat inter fratres  
« discordiam . . . »

2. (Fol. 23) – « Incipit de laude Karitatis et quomodo cunctis  
« proferatur virtutibus. » – Commencement : « Ammonicio. Tue non  
« immemor petitionis . . . » Ce traité, dans le ms. lat. 428 de la  
Bibliothèque impériale de Vienne, est intitulé : *Adelgerus episcopus  
ad Nonsvindam viduam.*

3. (Fol. 41) Historiette pieuse. – Commencement : « De morte

« cujusdam sancti. Anno ab Incarnatione Domini sexcentesimo  
« sexto, sedi Apostolice preerat Sergius papa. His temporibus mi-  
« raculum mirabile et antiquorum simile in Britannia factum  
« est. . . »

4. (Fol. 42) Autre historiette. – Commencement : « De vita cu-  
« jusdam fabri. – Novi autem ipsum fratrem. . . » – La fin manque.

5. (Fol. 44 v<sup>o</sup>) Alcuin. – « De virtutibus et vitiis liber ad Wi-  
« donem comitem. » – Commencement : « De sapientia. Primum  
« omnium querendum est homini que sit vera scientia. . . » A la  
fin, on lit ces mots : « Explicit Augustini exortatio ad comitem sibi  
« carissimum et ad matrem. » Cette attribution est fautive; voir  
Migne, CI, c. 613.

6. (Fol. 61 v<sup>o</sup>) « De Petro thelonario. » – Commencement :  
« Dignum et congruum Johannes helemosinarius patriarcha di-  
« cens. . . » – S. Jérôme, *Vite patrum*, I, c. 21.

7. (Fol. 64) « De Ebreo, qui vidit infantem partiri in manibus  
« Basilii, tempore sancti sacrificii. » – S. Jérôme, *ut supra*, c. 7.